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NNäärrvvaarraannddee  ttjjäännsstteemmäänn::  förvaltningsdirektören Gunnel Rohlin, 

avdelningscheferna Chatrin Engbo och Marianne Hedenström, tf 

avdelningschefen Marita Åkersten ekonomiansvarige Staffan Halleskog, 

äldreomsorgsinspektörerna Inger Lisslö och Eva Lundgren, IT-strategen 
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nämndsekreteraren Barbara Ahlmark. 

        

 

§ 8       Granskning av profilboende för äldre med psykiska 

funktionsnedsättningar; Hässelgårdens vård- och 

omsorgsboende 

 

Ärende 

Föreligger ärende dnr 113-146/2010  

 

Yrkanden 

Ordföranden Ewa Samuelsson (KD) yrkar, med instämmande från 

övriga ledamöter, bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Ordföranden Ewa Samuelsson (KD), ledamoten Olle Andretzky m.fl. 

(M) och ledamoten Helen Jäderlund Eckardt (FP) anmäler ett 

gemensamt särskilt uttalande. 

 

Vice ordföranden Leif Rönngren m.fl. (S), ledamoten Eivor Karlsson 

(MP) och tjänstgörande ersättaren Brit Rundberg (V) anmäler ett 

gemensamt särskilt uttalande. 

 

  Äldrenämndens beslut 

 

Äldrenämnden godkänner granskningsrapporten och överlämnar den 

till Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd för ställningstagande till 

åtgärder med anledning av granskningen.       

 

Särskilt uttalande KD, M och FP: 

”Stadens äldreomsorgsinspektörer pekar i sin rapport på ett antal brister i 

verksamheten. Det är viktigt att inspektörernas observationer inte lämnas 

utan åtgärd, utan att rapporten ligger till grund för förbättringar. 

Äldrenämnden bistår gärna med förslag och välkomnar en konstruktiv 

dialog med stadsdelsnämnden.”  

 

Särskilt uttalande S, V och MP: 

” Granskningen visar det stora behovet av återkommande uppföljning av 

äldreomsorgen för att kunna garantera en god kvalitet, och samtidigt bör det 
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ge stadsdelsnämnden en indikation på att se över sin egen 

verksamhetsuppföljning. 

 

De brister som redovisas i rapporten är inte acceptabla och vi anser att 

äldrenämnden bör få en återkoppling genom att stadsdelsnämndens åtgärder 

redovisas för kännedom. Vi vill kraftigt understryka att kvaliteten utifrån de 

äldres perspektiv givetvis ska upprätthållas även om enheten har 

intagningsstopp. Det är inte acceptabelt att sköra äldre personer drabbas på 

det sätt som redovisas i rapporten av sämre kontinuitet i personalgruppen.” 

 

 

 

Vid protokollet 

Barbara Ahlmark / Nämndsekreterare 


